УПРАВЛЕНИЕ ЭКОНОМИКИ И ФИНАНСОВ

администрации Рыбинского

муниципального района
П Р И К А З

от  30.12.2013  г.                                                                                               № 34
Об утверждении перечня

кодов целевых статей расходов

Рыбинского муниципального района

    В соответствии с требованиями статьи 21 Бюджетного кодекса Российской Федерации и в соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от 01 июля 2013 года №65н «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации», управление экономики и финансов  администрации Рыбинского муниципального района
ПРИКАЗЫВАЕТ:

1. Утвердить прилагаемый перечень кодов целевых статей расходов на 2014 год и плановый период 2015 и 2016 годов Рыбинского муниципального района (Приложение КЦСР).

2.   Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заместитель главы администрации - начальник

управления экономики и финансов администрации

Рыбинского муниципального района                                                                   О.И.Кустикова